
UCHWAŁA NR 358/2025
ZARZĄDU POWIATU ŁOWICKIEGO

z dnia 24 września 2025 r.

w sprawie zmian w wydatkach budżetu Powiatu Łowickiego na 2025 rok

Na podstawie art. 32 ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie powiatowym (Dz. U. z 2024 r.
póz. 107 i 1907) oraz art. 247 ust. l ustawy z dnia 27 sieqinia 2009 roku o finansach publicznych (Dz. U.
z 2024 r. póz. 1530, 1572, 1717, 1756 i 1907 oraz z 2025 r. póz. 39 i 1180) uchwala się, co następuje:

§ l. Wprowadza się zmiany w wydatkach budżetu Powiatu Łowickiego na 2025 rok zgodnie z załącznikiem
do niniejszej uchwały.

§ 2. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

/^

STAROSTA ŁOWICKI

isiorekM cin

WIC^STĄROStA ŁOWICKI

Krystian Oipiński

CZŁONEK ZARZĄDU

chat Trzaska

Strona l



i^

Załącznik do uchwały nr 358/2025

Zarządu Powiatu Łowickiego

z dnia 24 września 2025 r.

Wydatki Powiatu Łowickiego

Dział l Rozdział | Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie

710 IDzialalność usługowa l 554 047,00| 0,00| l 554 047,00
71015 Nadzór budowlany 855 604,00| 0,00] 855 604,00

4020 Wynagrodzenia osobowe członków korpusu shiżby
cywilnei

320 370,00| 3 500,00|

IPOWIATOWY mSPEKTORAT NADZORU
IBUDOWLANEGO W ŁOWICZU

320 370,00| 3 500,00'

4040 IDodatkowe wynagrodzenie roczne
IPOWIATOWY INSPEKTORAT NADZORU
[BUDOWLANEGO W ŁOWICZU

37 997,00|
37 997,00|

-2 282,001
-2 282,00]

4110 ISkładki na ubezpieczenia społeczne
IPOWIATOWY INSPEKTORAT NADZORU
IBUDOWLANEGO W ŁOWICZU

90 360,001
90 360,00|

l 782,001
l 782,001

4210 |Zakup materiałów i wypo sażenia
IPOWIATOWY INSPEKTORAT NADZORU
IBUDOWLANEGO W ŁOWICZU

17 600,001
17 600,00]

8 000,00|
8 000,00|

4270 |Zakup usług remontowych
IPOWIATOWY INSPEKTORAT NADZORU
IBUDOWLANEGO W ŁOWICZU

5 000,00
5 000,00

-5 000,00
-5 000,00

4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych
IPOWIATOWY INSPEKTORAT NADZORU
IBUDOWLANEGO W ŁOWICZU

12 086,00
12 086,00

l 531,00
l 531,00

4550 Szkolenia członków korpusu służby cywilnej
IPOWIATOWY DSTSPEKTORAT NADZORU
IBUDOWLANEGO W ŁOWICZU

5 000,00
5 000,00

-2 000,00
-2 000,00

4700 |Szkolenia pracowników niebędących członkami
|korpusu shiżby cywilnej

5 000,00 -2531,00

IPOWIATOWY INSPEKTORAT NADZORU
IBUDOWLANEGO W ŁOWICZU

5 000,00 -2531,00

4710 [Wpłaty na PPK finansowane przez podmiot
Izatrudniający

3 000,00 -3 000,00

IPOWIATOWY INSPEKTORAT NADZORU
IBUDOWLANEGO W ŁOWICZU

3 000,00 -3 000,00

323 870,00|

323 870,001

35 715,001
35715,00

92 142,001
92 142,001

25 600,001
25 600,00

0,00|
0,00|

13 617,00
13 617,00

3 000,00
3 000,00

2 469,00

2 469,00

0,00

0,00

754 Bezpieczeństwo publiczne i ochrona
Iprzeciwpożarowa

9 579 981,00 0,00 9 579 981,00

75411 IKomendy powiatowe Państwowej Straży Pożarnej 9 223 131,00 0,00 9 223 131,00
4050 |Uposażenia żołnierzy zawodowych oraz

l funkcjonariuszy
6354841,00 -l 687,00

[KOMENDA POWIATOWA PAŃSTWOWEJ
[STRAŻY POŻARNEJ W ŁOWICZU

6 354 841,00 -l 687,00

4060 Inne należności żołnierzy zawodowych oraz
Ifunkcjonariuszy zaliczane do wynagrodzeń

150 152,00 l 687,0(

IKOMENDA POWIATOWA PAŃSTWOWEJ
ISTRAŻY POŻARNEJ W ŁOWICZU

150 152,00 l 687,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne
IKOMENDA POWIATOWA PAŃSTWOWEJ
ISTRAŻY POŻARNEJ W ŁOWICZU

30 000,00
30 000,00

2 200,00
2 200,00

4210 |Zakup materiałów i wyposażenia
IKOMENDA POWIATOWA PAŃSTWOWEJ
ISTRAŻY POŻARNEJ W ŁOWICZU

289 901,00
289 901,00

-14 107,00
-14 107,00

4260 |Zakup energii
[KOMENDA POWIATOWA PAŃSTWOWEJ
ISTRAŹY POŻARNEJ W ŁOWICZU

82 000,00
82 000,OC

2 000,OC
2 000,OC

4300 |Zakup usług pozostałych
IKOMENDA POWIATOWA PAŃSTWOWEJ
ISTRAŻY POŻARNEJ W ŁOWICZU

82 000,OC
82 000,OC

10 000,00
10 000,00

6 353 154,00

6 353 154,00

151 839,00

151 839,00

32 200,00
32 200,00

275 794,00
275 794,00

84 000,00
84 000,00

92 000,0(
92 000,OC

Strona l



4430 .óżne opłaty i składki
:OMENDA POWIATOWA PAŃSTWOWEJ
TRAŻY POŻARNEJ W ŁOWICZU

10 000,001
10 000,001

2 107,001
2 107,001

12 107,00|
12 107,001

4710 opłaty na PPK finansowane przez podmiot
atrudniający

2 200,001 -2 200,00| 0,00|

.OMENDA POWIATOWA PAŃSTWOWEJ
TRAŻY POŻARNEJ W ŁOWICZU

2 200,001 -2 200,001 0,00

801 )świata i wychowanie 72 041 120,261 0,00| 72 041 120,26
80115 echnika 24 950 687,00 0,00 24 950 687,001

4710 Vptaty na PPK finansowane przez podmiot
:atrudniający

136 338,00 -40 000,00; 96 338,00|

'.ESPÓŁ SZKÓŁ PONADPODSTAWOWYCH NR 4
M. WŁADYSŁAWA GRABSKIEGO W ŁOWICZU

50 000,00 -40 000,001 10 000,00

4790 Vynagrodzenia osobowe nauczycieli
WESPÓŁ SZKÓŁ PONADPODSTAWOWYCH NR 4
M. WŁADYSŁAWA GRABSKIEGO W ŁOWICZU

13 471 285,98
3 020 200,00

40 000,00
40 000,00

13511285,98
3 060 200,00

80120
4040

icea ogólnokształcące
)odatkowe wynagrodzenie roczne

15 161 350,00
72 064,00

0,00|
-2 223,98

15 161 350,00
69 840,02

I LICEUM OGÓLNOKSZTAŁCĄCE IMIENIA
MIKOŁAJA KOPERNIKA W ŁOWICZU

24 344,00 -2 223,98 22 120,02

4110 kładki na ubezpieczenia społeczne
I LICEUM OGÓLNOKSZTAŁCĄCE IMIENIA
MIKOŁAJA KOPERNIKA W ŁOWICZU

^~\

l 455 654,00
636 429,0(

2 223,98
2 223,98

l 457 877,98
638 652,98

4710 Wpłaty na PPK finansowane przez podmiot
ata-udniający

86 155,00 -58 900,00 27 255,00

:I LICEUM OGÓLNOKSZTAŁCĄCE IMIENIA
MIKOŁAJA KOPERNIKA W ŁOWICZU

50 655,OC -38 900,00 11755,00

WESPÓŁ SZKÓŁ PONADPODSTAWOWYCH NR 4
M. WŁADYSŁAWA GRABSKIEGO W ŁOWICZU

25 500,OC -20 000,00 5 500,00

4790 Wynagrodzenia osobowe nauczycieli
[I LICEUM OGÓLNOKSZTAŁCĄCE IMIENIA
MIKOŁAJA KOPERNIKA W ŁOWICZU

7 256 320,0(
3 045 830,0(

77215,76
57215,76

7 333 535,76
3 103 045,76

WESPÓŁ SZKÓŁ PONADPODSTAWOWYCH NR 4
M. WŁADYSŁAWA GRABSKIEGO W ŁOWICZU

l 116590,0( 20 000,0( l 136 590,0(

4800 IDodatkowe wynagrodzenie roczne nauczycieli
:I LICEUM OGÓLNOKSZTAŁCĄCE IMIENIA
MIKOŁAJA KOPERNIKA W ŁOWICZU

731560,01
329 060,0(

-18315,76
-18315,76

713 244,24
310744,241

80152 |Realizacja zadań wymagających stosowania
ipecjalnej organizacji nauki i metod pracy dla dzieci
młodzieży w gimnazjach, klasach dotychczasowego

Igimnazjum prowadzonych w szkołach innego typu,
liceach ogólnokształcących, technikach, szkołach

policealnych, branżowych szkołach I i II stopnia i
|klasach dotychczasowej zasadniczej szkoły
|zawodowej prowadzonych w branżowych szkołach I
[stopnia oraz szkołach artystycznych

l 676 769,01 o,oc l 676 769,0(

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne
|II LICEUM OGÓLNOKSZTAŁCĄCE IMIENIA
IMIKOŁAJA KOPERNIKA W ŁOWICZU

143 048,01
37 064,0(

850,01
850,01

143 898,0'
37 914,0'

4710 Wpłaty na PPK finansowane przez podmiot
Izatmdniąjący

6 342,0' -850,0' 5 492,0'

|II LICEUM OGÓLNOKSZTAŁCĄCE IMIENIA
IMIKOŁAJA KOPERNIKA W ŁOWICZU

2 964,0' -850,0 2114,01
80195

4017
IPozostala działalność
Wynagrodzenia osobowe pracowników

15 964 145,2
155 935,7

0,01
7 555,2'

15 964 145,2'
163 490,9'

[ZESPÓŁ SZKÓŁ PONADPODSTAWOWYCH NR 4
|IM. WŁADYSŁAWA GRABSKIEGO W ŁOWICZU

0,0i 7 555,2i 7 555.2

4019 IWynagrodzenia osobowe pracowników
IZESPÓŁ SZKÓŁ PONADPODSTAWOWYCH NR 4
|IM. WŁADYSŁAWA GRABSKIEGO W ŁOWICZU

9 174,8
0,0

444,8
444,8'

9619,6
444,8'

4117 |Składki na ubezpieczenia społeczne
IZESPÓŁ SZKÓŁ PONADPODSTAWOWYCH NR 4
|IM. WŁADYSŁAWA GRABSKIEGO W ŁOWICZU

164013,1
47 984,8

-151,1
-151,1

163 862,0
47 833,7

4119 ISkładki na ubezpieczenia społeczne
IZESPÓŁ SZKÓŁ PONADPODSTAWOWYCH NR 4
|IM. WŁADYSŁAWA GRABSKIEGO W ŁOWICZU

9 659,1
2821,9

-8,9
-8,9'

9 650,:
2813,0

Strona 2



^, -l-

4177 iVynagrodzenia bezosobowe
WESPÓŁ SZKÓŁ PONADPODSTAWOWYCH NR 4
M. WŁADYSŁAWA GRABSKIEGO W ŁOWICZU

792 168,65
176 046,701

-7 555,20]
-7 555,20|

784 613,45
168491,501

4179 Wynagrodzenia bezosobowe
SESPÓŁ SZKÓŁ PONADPODSTAWOWYCH NR 4

IIM. WŁADYSŁAWA GRABSKIEGO W ŁOWICZU

46 503,02|
10 353,30|

-444,80
-444,80|

_46_Q58,_22|
9 908,50|

4211

4217

4219

4247

4249

4301

4309

4717

4719

akup materiałów i wyposażenia
;I LICEUM OGÓLNOKSZTAŁCĄCE IMIENIA
MIKOŁAJA KOPERNIKA W ŁOWICZU

l 020,001
l 020,00|

_1^
-1,77|

l 018,23
l 018,23!

,akup materiałów i wyposażenia
IZESPÓŁ SZKÓŁ TECHNICZNYCH IM. 10 PUŁKU
PIECHOTY W ŁOWICZU

782 522,85
60 454,57|

-5 230,001
-5 230,001

777292,85
55 224,57]

,akup materiałów i wyposażenia
IZESPÓŁ SZKÓŁ TECHNICZNYCH IM. 10 PUŁKU
IPIECHOTY W ŁOWICZU

63 074,86|
3 559,21

-307,001
-307,00|

62 767,861
3 252,21

(Zakup środków dydaktycznych i książek
;ESPÓŁ SZKÓŁ TECHNICZNYCH IM. 10 PUŁKU
IECHOTY W ŁOWICZU

3 257 647,271
430 532,00

-46 713,00
-46 713,00

3 210 934,271
383 819,001

,akup środków dydaktycznych i książek
WESPÓŁ SZKÓŁ TECHNICZNYCH IM. 10 PUŁKU
'IECHOTY W ŁOWICZU

638 826,771
216 630,89!

-2 750,00
-2 750,00

636 076,771
213 880,89

4277 IZakup usług remontowych
ZESPÓŁ SZKÓŁ PONADPODSTAWOWYCH NR 3
[M. WŁADYSŁAWA STANISŁAWA REYMONTA
W ŁOWICZU

674731,85
407 055,56

107 332,06
55 389,06

782 063,91
462 444,62|

IZESPÓŁ SZKÓŁ TECHNICZNYCH IM. 10 PUŁKU
IPIECHOTY W ŁOWICZU

34 468,71 51 943,00 86411,71

4279 |Zakup ushig remontowych
IZESPÓŁ SZKÓŁ PONADPODSTAWOWYCH NR 3
IM. WŁADYSŁAWA STANISŁAWA REYMONTA
|W ŁOWICZU

52 362,551
23 944,441

6317,941
3 260,94|

58 680,49
27 205,38

IZESPÓŁ SZKÓŁ TECHNICZNYCH IM. 10 PUŁKU
IPIECHOTY W ŁOWICZU

297,43 3 057.00 3 354,43

IZakup usług pozostałych
|II LICEUM OGÓLNOKSZTAŁCĄCE IMIENIA
IMIKOŁAJA KOPERNIKA W ŁOWICZU

l 581 718,50
528 137,00

1,77| l 581 720,27:
1,77] 528 138,77

4307 |Zakup ushjg pozostałych
IZESPÓŁ SZKÓŁ PONADPODSTAWOWYCH NR 3
|IM. WŁADYSŁAWA STANISŁAWA REYMONTA
]W ŁOWICZU

2 145 181,741
823 188,15

-55 389,06
-55 389,06

2 089 792,68
767 799,09|

[Zakup usług pozostałych
IZESPÓŁ SZKÓŁ PONADPODSTAWOWYCH NR 3
IIM. WŁADYSŁAWA STANISŁAWA REYMONTA
|W ŁOWICZU

115545,41
48 380,98

-3 260,94|
-3 260,94|

112284,47
45 120,04

Wpłaty na PPK finansowane przez podmiot
Izatmdniąjący

4 369,991 151,1C 4 521,09]

IZESPÓŁ SZKÓŁ PONADPODSTAWOWYCH NR 4
IIM. WŁADYSŁAWA GRABSKIEGO W ŁOWICZU

o,oc 151,1C 151JC

|Wpłaty na PPK finansowane przez podmiot
Izatmdniający

217,24] 8,9( 226,1

IZESPÓŁ SZKÓŁ PONADPODSTAWOWYCH NR 4
IIM. WŁADYSŁAWA GRABSKIEGO W ŁOWICZU

0,0( 8,9( 8,9C

852 |Pomoc społeczna 14 667 430,57 0,0t 14 667 430,57
85202 IDomy pomocy społecznej 11 237 622,OC o,oc 11 237 622,0t

4210 |Zakup materiałów i wyposażenia
IDOM POMOCY SPOŁECZNEJ "BORÓWEK" IM.
IKRYSTYNY BOCHENEK

182 162,0(
182 162, OC

30 000,0(
30 000,0(

212 162,0(
212 162,0(

4260 |Zakup energii
IDOM POMOCY SPOŁECZNEJ "BORÓWEK" IM.
[KRYSTYNY BOCHENEK

300 000,0(
300 000,0(

-25 000,0(
-25 000,0(

275 000.0(
275 000,OC

4280 |Zakup usług zdrowotnych
IDOM POMOCY SPOŁECZNEJ "BORÓWEK" IM.
[KRYSTYNY BOCHENEK

19 000,01
19 000,0i

-5 000,0i
-5 000,0i

14 000,0(
14 000,0(

900 IGospodarka komunalna i ochrona środowiska 61 000,01 0,0i 61 000,OC
90019 IWpfywy i wydatki związane z gromadzeniem

Jśrodków z opłat i kar za korzystanie ze środowiska
6i ooo,a 0,0i 61 000,OC

Sh-ona 3



4210 |Zakup materiałów i wyposażenia
ISTAROSTWO POWIATOWE W ŁOWICZU

19 500,00|
19 500,001

-4 000,001
-4 000,001

4390 |Zakup usług obejmujących wykonanie ekspertyz, analiz
|i opinii

21 000,00| 4 000,00|

ISTAROSTWO POWIATOWE W ŁOWICZU 21 000.001 4 000,001

15 500,00
15 500,00|
25 000,001

25 000,00|
Razem: 195 234 327,63 0,00 195 234 327,63

^^ STAEOSTA ł^WICKj

Mareifn'Kdsiorek

t

r^

Strona 4



^- •• 'v


